別紙第４号様式（第９条関係）

建物等使用申込書

平成  年  月  日

放送大学学園財産管理担当者 殿

申 込 者

（住所）

（氏名）               印

 下記のとおり建物等を使用したいので申し込みます。なお、承諾された上は、使用条件を遵守し

使用します。

記

使 用 責 任 者 氏 名 及 び 使 用 人 員

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 期 間 平成  年  月  日  時  分から

平成  年  月  日  時  分まで

備 考

備 考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とすること。

２ 使用者中に役職員以外の者があるときは、備考欄にその職業、人員等を詳細に記入す

ること。